Fiksuotos kainos kainodaros taisyklė taikoma atsiskaitant už Paslaugas.

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje

nurodytų darbų ir paslaugų įsigijimui Vykdytojo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM – 78 512,40

eurų be PVM. Pradinės Sutarties vertė su PVM yra 95 000,00 (devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų

0 ct) eurų, 21 proc. PVM yra 16 487,60 (šešiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni

eurai 60 ct) eurų.

4. Priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 62 999,11 eurai be PVM

(šešiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 11 ct) kurią sudaro:

4.1. Daugiabučio gyvenamojo namo, esančios adresu V. Kudirkos g. 76, Šakiai, kiemo

teritorijos paprastojo remonto darbai –  61 499,11 Eur be PVM;

4.2. Kontrolinių geodezinių (dangų) planų parengimo paslaugos – 1 500,00 Eur be PVM.

5. Bendra Sutarties kaina – 76 228,92 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai

dvidešimt aštuoni eurai 92 ct) su PVM. PVM sudaro 13 229,81  Eur.

6. Sutarties Darbų įkainiai ir Paslaugų kainos yra fiksuoti, nustatyti mažos vertės pirkimo

skelbiamos apklausos būdu ir nekeičiami per visą sutarties galiojimo trukmę.

7. Sutartyje nurodyti Darbų įkainiai, Paslaugų kainos ir pradinės Sutarties vertė.